
本社移転のご案内
拝啓

　時下益々ご清栄のこととご盛栄のこととお慶び申し上げます

　平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

　さて　弊社は６月に本社事務所を下記のとおり移転することとなりましたので本状にて

謹んでご案内申し上げます

　これを機に　従業員一同気持ちを新たにますます業務に精進する所存でございますので

今後ともより一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

　まずは　略儀ではございますが　書中をもちましてご挨拶申し上げます

 敬　具　

2025年5月吉日

 全農九州エネルギー株式会社　

代表取締役社長　廣谷　尚樹

記

1． 所在地　〒816-0943　　福岡県大野城市白木原一丁目9番43号 パレスJJ 3階

 電話番号 （代表番号） 管理部　092-558-1763

  石油部　092-558-1764

 FAX番号 092-558-1769

・西鉄白木原駅から徒歩5分

・ＪＲ大野城駅から徒歩5分

2． 業務開始　　2025年６月２日 （月）

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

Ｊ
Ｒ
鹿
児
島
本
線

▲
至
天
神
大
牟
田

▲
至
春
日

至
水
城
▼

ファミリーマート

セブンイレブン

J クリスタル

太平閣
白木原本店

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

ファミリーマートファミリーマート

全農九州エネルギー株式会社
パレス JJ 3F

chocoZAP

至
下
大
利
▼

白
木

原
駅

JR
大

野
城

駅

本社移転のご案内
拝啓

　時下益々ご清栄のこととご盛栄のこととお慶び申し上げます

　平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

　さて　弊社は６月に本社事務所を下記のとおり移転することとなりましたので本状にて

謹んでご案内申し上げます

　これを機に　従業員一同気持ちを新たにますます業務に精進する所存でございますので

今後ともより一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

　まずは　略儀ではございますが　書中をもちましてご挨拶申し上げます

 敬　具　

2025年5月吉日

 全農九州エネルギー株式会社　

代表取締役社長　廣谷　尚樹

記

1． 所在地　〒816-0943　　福岡県大野城市白木原一丁目9番43号 パレスJJ 3階

 電話番号 （代表番号） 管理部　092-558-1763

  石油部　092-558-1764

 FAX番号 092-558-1769

・西鉄白木原駅から徒歩5分

・ＪＲ大野城駅から徒歩5分

2． 業務開始　　2025年６月２日 （月）

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

Ｊ
Ｒ
鹿
児
島
本
線

▲
至
天
神
大
牟
田

▲
至
春
日

至
水
城
▼

ファミリーマート

セブンイレブン

J クリスタル

太平閣
白木原本店

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

ファミリーマートファミリーマート

全農九州エネルギー株式会社
パレス JJ 3F

chocoZAP

至
下
大
利
▼

白
木

原
駅

JR
大

野
城

駅

本社移転のご案内
拝啓

　時下益々ご清栄のこととご盛栄のこととお慶び申し上げます

　平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

　さて　弊社は６月に本社事務所を下記のとおり移転することとなりましたので本状にて

謹んでご案内申し上げます

　これを機に　従業員一同気持ちを新たにますます業務に精進する所存でございますので

今後ともより一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

　まずは　略儀ではございますが　書中をもちましてご挨拶申し上げます

 敬　具　

2025年5月吉日

 全農九州エネルギー株式会社　

代表取締役社長　廣谷　尚樹

記

1． 所在地　〒816-0943　　福岡県大野城市白木原一丁目9番43号 パレスJJ 3階

 電話番号 （代表番号） 管理部　092-558-1763

  石油部　092-558-1764

 FAX番号 092-558-1769

・西鉄白木原駅から徒歩5分

・ＪＲ大野城駅から徒歩5分

2． 業務開始　　2025年６月２日 （月）

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

Ｊ
Ｒ
鹿
児
島
本
線

▲
至
天
神
大
牟
田

▲
至
春
日

至
水
城
▼

ファミリーマート

セブンイレブン

J クリスタル

太平閣
白木原本店

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

ファミリーマートファミリーマート

全農九州エネルギー株式会社
パレス JJ 3F

chocoZAP

至
下
大
利
▼

白
木

原
駅

JR
大

野
城

駅

以上


